BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số:        -NQ/TWĐTN-VP

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày       tháng 12 năm 2022

NGHỊ QUYẾT
Hội nghị lần thứ mười hai

Ban Chấp hành Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh khóa XI

----------

Thực hiện Chương trình làm việc toàn khóa, Ban Chấp hành Trung ương Đoàn khóa XI

đã tổ chức Hội nghị lần thứ mười hai ngày 13/12/2022 tại Thủ đô Hà Nội.

Sau khi xem xét và thảo luận các nội dung do Ban Thường vụ Trung ương Đoàn

trình, Ban Chấp hành Trung ương Đoàn,

QUYẾT NGHỊ

1. Thông qua các nội dung để trình Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XII, gồm: dự

thảo Báo cáo chính trị của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn khóa XI; dự thảo Báo cáo

kiểm điểm của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Ban Bí thư Trung ương Đoàn khóa XI;

dự thảo Báo cáo tổng kết thực hiện Điều lệ Đoàn khóa XI và đề xuất sửa đổi, bổ sung

Điều lệ Đoàn khóa XI; dự thảo Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội

Đoàn toàn quốc lần thứ XII; dự thảo Chương trình Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XII.

2. Thông qua Báo cáo tình hình đại biểu dự Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XII.

3. Thông qua danh sách nhân sự giới thiệu ứng cử các chức danh để bầu tại Đại hội

Đoàn toàn quốc lần thứ XII và Hội nghị lần thứ nhất Ban Chấp hành Trung ương Đoàn

khóa XII do Ban Bí thư, Ban Thường vụ Trung ương Đoàn chuẩn bị, cụ thể: Giới thiệu

ứng cử Ban Chấp hành Trung ương Đoàn khóa XII: 159 đồng chí; giới thiệu ứng cử Ban

Thường vụ Trung ương Đoàn khóa XII: 39 đồng chí; giới thiệu ứng cử chức danh Bí thư

Thứ nhất Trung ương Đoàn khóa XII: 01 đồng chí; giới thiệu ứng cử Bí thư Trung ương

Đoàn khóa XII: 05 đồng chí; giới thiệu ứng cử Ủy ban Kiểm tra Trung ương Đoàn khóa

XII: 19 đồng chí; giới thiệu ứng cử chức danh Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Trung ương

Đoàn khóa XII: 01 đồng chí.

4. Thông qua danh sách các cơ quan điều hành Đại hội XII gồm: Đoàn Chủ tịch: 19

đồng chí; Đoàn thư ký: 05 đồng chí; Ban Thẩm tra tư cách đại biểu: 21 đồng chí; Ban

Kiểm phiếu: 37 đồng chí.

Ban Chấp hành Trung ương Đoàn giao Ban Thường vụ, Ban Bí thư Trung ương

Đoàn triển khai, cụ thể hoá Nghị quyết Hội nghị.

    TM. BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG ĐOÀN
Nơi nhận:
- Ban Dân vận TW, Ban Tổ chức TW,

  UBKT TW Đảng, Văn phòng TW Đảng;

- Các đ/c lãnh đạo cấp vụ, chuyên viên

  các ban Đảng phụ trách theo dõi TW Đoàn;

- Các đ/c UV BCH TW Đoàn, UV UBKT TW Đoàn;

   UV Hội đồng Đội TW;

- Các ban, đơn vị TW Đoàn;

- Các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc;

- Lưu VP.

BÍ THƯ THỨ NHẤT

Bùi Quang Huy

		2022-12-13T12:57:55+0700

		2022-12-13T13:23:21+0700

		2022-12-13T13:23:27+0700

		2022-12-13T13:23:27+0700